
ZARZĄDZENIE NR 415/22 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia układu wykonawczego budżetu Gminy Kolno na 2022 r 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, ze 
zm.) oraz § 13 uchwały Nr XXXIV/231/21 Rady Gminy Kolno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Kolno na 2022 r zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 26 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 26 120,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

3. Po dokonanych zmianach: 

1) plan dochodów ogółem wynosi 53 955 619,59 zł, w tym: 

a) plan dochodów bieżących wynosi 35 843 322,80 zł, 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 18 112 296,79 zł, 

2) plan wydatków ogółem wynosi 58 088 596,54 zł, w tym: 

a) plan wydatków bieżących wynosi 34 991 284,19 zł, 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 23 097 312,35 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4EEDA3-98BB-4DC2-AAFB-0FD149FAAFB5. Przyjęty Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA 2022 R -ZMIANY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 634 566,81 0,00 634 566,81

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 630 566,81 0,00 630 566,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 -100,00 49 100,00

Urząd Gminy Kolno 49 200,00 -100,00 49 100,00

4430 Różne opłaty i składki 300,00 100,00 400,00

Urząd Gminy Kolno 300,00 100,00 400,00

750 Administracja publiczna 5 644 854,21 0,00 5 644 854,21

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 070 716,00 -16 000,00 4 054 716,00

4430 Różne opłaty i składki 38 900,00 -16 000,00 22 900,00

Urząd Gminy Kolno 38 900,00 -16 000,00 22 900,00

75095 Pozostała działalność 260 902,21 16 000,00 276 902,21

4430 Różne opłaty i składki 100,00 16 000,00 16 100,00

Urząd Gminy Kolno 100,00 16 000,00 16 100,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 403 000,00 0,00 403 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 390 700,00 0,00 390 700,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

Urząd Gminy Kolno 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4430 Różne opłaty i składki 22 000,00 4 810,00 26 810,00

Urząd Gminy Kolno 22 000,00 4 810,00 26 810,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -1 810,00 1 690,00

Urząd Gminy Kolno 3 500,00 -1 810,00 1 690,00

801 Oświata i wychowanie 20 242 131,00 0,00 20 242 131,00

80101 Szkoły podstawowe 16 440 064,00 0,00 16 440 064,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 86 838,00 -1 000,00 85 838,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Czerwonem

11 533,00 -500,00 11 033,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 8 593,00 -500,00 8 093,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 500,00 1 000,00 30 500,00

Szkoła Podstawowa im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w
Czerwonem

3 000,00 500,00 3 500,00

Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Wykowie 1 500,00 500,00 2 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik do zarządzenia Nr 415/22

Wójta Gminy Kolno

z dnia 7 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4EEDA3-98BB-4DC2-AAFB-0FD149FAAFB5. Przyjęty Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 000,00 -1 897,00 355 103,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w
Borkowie

48 000,00 -397,00 47 603,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 80 000,00 -1 500,00 78 500,00

4430 Różne opłaty i składki 15 600,00 397,00 15 997,00

Szkoła Podstawowa im. Papieża Jana Pawła II w
Borkowie

1 000,00 397,00 1 397,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

7 200,00 1 500,00 8 700,00

Szkoła Podstawowa w Zabielu 1 000,00 1 500,00 2 500,00

80104 Przedszkola 709 647,00 0,00 709 647,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 462,00 -500,00 5 962,00

Publiczne Przedszkole  w Lachowie 6 462,00 -500,00 5 962,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 500,00 2 000,00

Publiczne Przedszkole  w Lachowie 1 500,00 500,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -1 663,00 14 337,00

Publiczne Przedszkole  w Lachowie 16 000,00 -1 663,00 14 337,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 663,00 1 663,00

Publiczne Przedszkole  w Lachowie 0,00 1 663,00 1 663,00

855 Rodzina 7 331 258,00 0,00 7 331 258,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 779 533,00 -150,00 3 779 383,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

5 000,00 -100,00 4 900,00

Urząd Gminy Kolno 5 000,00 -100,00 4 900,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 -50,00 950,00

Urząd Gminy Kolno 1 000,00 -50,00 950,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 000,00 150,00 11 150,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 100,00 100,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 50,00 50,00

Urząd Gminy Kolno 0,00 50,00 50,00

Razem: 58 088 596,54 0,00 58 088 596,54

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA4EEDA3-98BB-4DC2-AAFB-0FD149FAAFB5. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2 Litera b



	Paragraf 2

	Zalacznik 1

